
Muse: Opaska na głowę z czujnikiem mózgu
oficjalna torba podróżna (nowy model - V2) dla
Original Muse & Muse 2, szara
Indeks: 565075 Producent: InteraXon Kod producenta: MU-HC-02-GY

Cena: 179.11 zł

Opis

Muse: Opaska na głowę z czujnikiem mózgu oficjalna torba
podróżna (nowy model - V2) dla Original Muse & Muse 2,
szara
Producent: Interaxon

Opaska na głowę Muse z torbą podróżną to idealne rozwiązanie dla miłośników technologii pomiaru mózgu. Nowy model
V2 zapewnia ochronę opaski przed uszkodzeniami oraz zapewnia wygodne przechowywanie podczas podróży. Dzięki
trwałej obudowie zewnętrznej i miękkiej wyściółce wewnętrznej, możesz mieć pewność, że Twój sprzęt jest bezpieczny.
Etui łatwo mieści się w plecaku i jest łatwe w pielęgnacji, co sprawia, że jest idealnym towarzyszem podczas podróży.

Opaska na głowę Muse z torbą podróżną została specjalnie zaprojektowana dla dorosłych użytkowników. Etui posiada
miejsce na akcesoria i sznurki, oraz wystarczającą ilość miejsca na kable i adaptery. Miękka wyściółka wewnętrzna
zapewnia dodatkową ochronę i wsparcie dla opaski. Dzięki lekkiej konstrukcji etui jest łatwe do przenoszenia i pakowania.

Ta szara opaska na głowę Muse z torbą podróżną to nie tylko funkcjonalne, ale także stylowe akcesorium. Zastosowany
materiał poliestrowy zapewnia trwałość i wytrzymałość, a jednolity szary kolor nadaje mu elegancki wygląd. Niezależnie od
tego, czy podróżujesz służbowo czy prywatnie, opaska Muse zapewni Ci bezpieczne przechowywanie i transport sprzętu.

Muse Etui na opaskę: nowe i ulepszone etui jest wyszczuplone, ale jest równie skuteczne w ochronie Twojej muzy
przed codziennymi uderzeniami i siniakami - jest nawet miejsce na akcesoria i sznurki!
Trwała powłoka zewnętrzna: obudowa jest wykonana z wytrzymałej poliestrowej nylonowej osłony zewnętrznej, dzięki
czemu wytrzymała obudowa ochroni Twoją Muse przed przypadkowymi upadkami i zadrapaniami podczas
przechowywania lub transportu
Miękka wyściółka wewnętrzna: wyściełane wnętrze zapewnia dodatkową poduszkę i wsparcie dla opaski na głowę,
podobnie jak poduszka - możesz mieć pewność, że Twoja Muse jest bezpieczna i zdrowa podczas czekania na
następną sesję!
Ułatwia pakowanie i podróżowanie z Muse: etui łatwo mieści się w plecaku, torebce lub torbie, do użytku w podróży lub
podczas podróży bez obawy o uszkodzenie urządzenia spowodowanego codziennymi uderzeniami i uderzeniami
Informacje o pielęgnacji: lekkie i zmywalne, wystarczy przetrzeć wilgotną ką – kompatybilny zarówno z oryginalnym
Muse i Muse 2, z wystarczającą ilością miejsca na kable, kable lub akcesoria

zawarte komponenty: Muse Sprawa 2
waga przedmiotu: 0.25 pounds



Stan Nowy

opis przedziału wiekowego: Dorosły
punkt znaku wypunktowania: Muse Etui na opaskę: nowe i ulepszone etui jest wyszczuplone, ale jest równie
skuteczne w ochronie Twojej muzy przed codziennymi uderzeniami i siniakami - jest nawet miejsce na akcesoria i
sznurki!, Trwała powłoka zewnętrzna: obudowa jest wykonana z wytrzymałej poliestrowej nylonowej osłony
zewnętrznej, dzięki czemu wytrzymała obudowa ochroni Twoją Muse przed przypadkowymi upadkami i zadrapaniami
podczas przechowywania lub transportu, Miękka wyściółka wewnętrzna: wyściełane wnętrze zapewnia dodatkową
poduszkę i wsparcie dla opaski na głowę, podobnie jak poduszka - możesz mieć pewność, że Twoja Muse jest
bezpieczna i zdrowa podczas czekania na następną sesję!, Ułatwia pakowanie i podróżowanie z Muse: etui łatwo
mieści się w plecaku, torebce lub torbie, do użytku w podróży lub podczas podróży bez obawy o uszkodzenie
urządzenia spowodowanego codziennymi uderzeniami i uderzeniami, Informacje o pielęgnacji: lekkie i zmywalne,
wystarczy przetrzeć wilgotną ką – kompatybilny zarówno z oryginalnym Muse i Muse 2, z wystarczającą ilością miejsca
na kable, kable lub akcesoria
typ skorupy: Miękkie
ilość sztuk w opakowaniu: 1
marka: MUSE
zewnętrznie przypisany identyfikator produktu: 629230555915, 0629230555915, 00629230555915
Liczba przedmiotów: 1
rozmiar: 18 x 19 x 8 cm
numer części: MU-HC-02-GY
styl: Etui na zamek błyskawiczny
płeć docelowa: unisex
kolor: szary
wzór: Jednolity
waga opakowania przedmiotu: 0.118 kilograms
producent: Interaxon
zalecane węzły przeglądania: 20788276031, 20659543031
temat: Modern
numer modelu: MU-HC-02-GY
specjalna funkcja: Lekki
nazwa przedmiotu: Muse: Opaska na głowę z czujnikiem mózgu oficjalna torba podróżna (nowy model - V2) dla
Original Muse & Muse 2, szara
data uruchomienia strony produktu: 2020-09-30T06:55:08.061Z
kompatybilne urządzenia: Tablety
materiał: Poliester
współczynnik kształtu: Etui, pokrowiec, torba

Parametry
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